REQUERIMENTO Nº:

Assunto: Solicita à CPFL (Companhia de Força e Luz) providências para

poda de árvore localizada na Rua Maria Costinha Chaves - Jardim Santa Filomena,

conforme especifica.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano

plenário, que seja oficiado a CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, para que sejam

adotadas providências para poda de árvore localizada na Rua Maria Costinha Chaves -

Jardim Santa Filomena, nas proximidades do número 120.

É fundamental que a presente solicitação seja atendida o mais breve

possível, pois se trata de árvore com copa extremamente volumosa e em contato direto com

os fios de energia elétrica (conforme fotos em anexo), representando risco iminente para os

moradores e todos que passam por ali diariamente.

 SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2022.

(Assinado Digitalmente)

JUNINHO PARODI

Vereador AVANTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1W3N5J7V9D4U3B6
		2022-10-18T10:50:30-0300